様式第13号
年　　月　　日

農林水産大臣　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]農産物検査員名簿の記載事項変更届出書

　農産物検査員名簿の記載事項に変更があったので下記のとおり届け出ます。

記

変更年月日

変更前

変更後

様式第13号-2
年　　月　　日

農林水産大臣　殿

農産物検査員

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

農産物検査員名簿抹消願書

　農産物検査法施行規則（昭和26年農林省令第32号）第15条第1項の農林水産大臣が作成する名簿から抹消願います。